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III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE DEFENSA
8298 Resolución de 13 de julio de 2015, del Centro Universitario de la Defensa de 

Zaragoza, por la que se publican las cuentas anuales del ejercicio 2014 y el 
informe de auditoría.

De conformidad con lo dispuesto en la regla 38 de la Orden EHA/2045/2011, de 14 de 
julio, por la que se aprueba la Instrucción de Contabilidad para la administración 
Institucional del Estado, y que regula la obligación de publicar en el «Boletín Oficial del 
Estado» la información relativa a las cuentas anuales que determine la Intervención 
General de la Administración del Estado, de acuerdo con lo establecido en el artículo 136.3 
de la Ley General Presupuestaria, se deberá efectuar la publicación de las Cuentas 
Anuales en el plazo de un mes, contado desde la fecha en la que la Intervención General 
de la Administración del Estado presente las respectivas cuentas ante el Tribunal de 
Cuentas, quedando regulado el contenido mínimo de la información a publicar en la 
disposición primera de la Resolución de 28 de mayo de 2012, modificada por la disposición 
adicional primera de la Resolución de 3 de junio de 2013, de la Intervención General de la 
Administración del Estado.

En cumplimiento de lo establecido en las citadas normas, se dispone la publicación de 
las cuentas anuales del Centro Universitario de la Defensa de Zaragoza correspondientes 
al ejercicio 2014, que figura como anexo a la presente resolución.

Zaragoza, 13 de julio de 2015.–El Director del Centro Universitario de la Defensa en la 
Academia General Militar de Zaragoza, Antonio Elipe Sánchez.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62465

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62466

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62467

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62468

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62469

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62470

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62471

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62472

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62473

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62474

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62475

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62476

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62477

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62478

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62479

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62480

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62481

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62482

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62483

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62484

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62485

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62486

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62487

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62488

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62489

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62490

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62491

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62492

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62493

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62494

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62495

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176	 Viernes 24 de julio de 2015	 Sec. III.   Pág. 62496

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
82

98
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-07-23T22:10:19+0200




